
Kupte si v COMFORu...

... notebook Asus a získejte 
brašnu a myš jako dárek!

9 990,-
Asus Laptop Y1511

+

Zákazník:T.J. „Velmi rychlé dodání. Objednáno jeden den  
ve 14 hodin, druhý den v 10 hodin dodáno.“ 08/1.8.-4.9.22



Výkonný elegán 
Windows 10 Home × 14" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i7-
1065G7 × RAM 8GB × Intel Iris Plus Graphics × SSD 512GB × WiFi 6 × HDMI × 1xUSB-C 
× 2xUSB × podsvícená klávesnice × čtečka paměťových karet (HP-1V2E5EA)

HP 14s-dq1004nc

14 990,-

17 990,-
HP 15s eq2954nc

Stylový notebook na práci a zábavu
Windows 10 Home × 15,6“ FullHD antireflexní displej s rozlišením 1920x1080 × AMD 
Ryzen 7 5700U × RAM 16GB × AMD Radeon Graphics × SSD 512GB × WiFi × HDMI × 
2xUSB × 1xUSB-C × podsvícená klávesnice × čtečka paměťových karet × numerická 
klávesnice (HP-462J6EA)

HP 255 G8

10 990,-

Pro nenáročné uživatele 
Windows 10 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD 
Ryzen 5 3500U × RAM 8GB × AMD Radeon Graphics × SSD 256GB × WiFi 6 × 
RJ45 (LAN) × HDMI × 2xUSB × 1xUSB-C × čtečka paměťových karet × numerická 
klávesnice (HP-2W1E4EA)

HP Pavilion Gaming 15

17 990,-

Spolehlivý výkon každý den
Windows 11 Home × 15,6" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 5 
5600H × RAM 8GB × NVIDIA GeForce GTX 1650 × SSD 512GB × WiFi 6 × RJ-45 (LAN) 
× HDMI × 1xUSB-C × 2xUSB × podsvícená klávesnice × čtečka paměťových karet × 
zvuk Bang & Olufsen (HP-53M47EA)

HP Pav. Gaming 16-a0020nc

17 990,-
Výkonný notebook ve stylovém provedení
Windows 10 Home × 16,1" FullHD IPS displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5- 
10300H × RAM 8GB × NVIDIA GeForce GTX 1650Ti × SSD 512GB × WiFi 6 × HDMI × 
RJ-45 (LAN) × 1xUSB-C (DisplayPort 1.4 a HDMI) × 2xUSB × čtečka paměťových karet × 
podsvícená klávesnice × zvuk Bang & Olufsen (HP-3Z3R9EA)



Acer Aspire Vero

ASUS X415Asus Vivobook 15

16 990,-

9 990,-*14 490,-

Vyroben s ohledem na planetu Zemi
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5 1155G7 × 
RAM16GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 512GB ×  WiFi 6 × RJ-45 (LAN) × HDMI × 1xUSB-C × 
3xUSB × čtečka otisku prstu × podsvícená klávesnice × šasi a rámeček obrazovky vyroben  
z 30% PCR plastu (187003095094V1551)

Vysoký výkon a pohlcující obraz
Windows 10 Home × 14“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5- 1035G1 
× RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × WiFi × 1xUSB-C × 3xUSB × HDMI 
× podsvícená klávesnice × čtečka paměťových karet × záruka 2 roky Pick up & Return 
(185-X415JA-EB421T)

*cena platí do 28.8.

Úžasné audiovizuální zážitky
Windows 10 Home × 15,6“ FullHD OLED displej s rozlišením 1920x1080 × Intel 
Core i5-1135G7 × RAM 8GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 512GB × WiFi × HDMI × 
2xUSB × 1xUSB-C × podsvícená klávesnice × čtečka paměťových karet × numerická 
klávesnice (185-K513-OLED2042T)

Tenký, lehký a s kovovým krytem
Windows 10 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 
3 5300U × 8GB RAM × SSD 256GB + volný slot HDD × AMD Radeon Graphics × 
3xUSB × 1xUSB-C × HDMI × WiFi × RJ-45 (LAN) × podsvícená klávesnice × čtečka 
otisků prstu (18700309509220077)

Acer Aspire 5

13 489,-

Office 2021 pro studenty a domácnosti Mac/Win CZ

3 990,-

Nezbytné nástroje, díky kterým vše zvládnete
Jednorázový nákup pro 1 PC nebo Mac × klasické aplikace Word, Excel a PowerPoint ve verzi 
2021 × bezplatná podpora Microsoft po dobu prvních 60 dní × kompatibilní s Windows 11, 
Windows 10 a macOS × pro nekomerční použití × vzdálená práce díky Microsoft Teams  
(809-79G-05380)

+1TB HDD VERBATIM  
JAKO DÁREK *PRI KOUPI S NOVÝM 

NOTEBOOKEM NEBO PC 
CENA 799,-

ˇ

Microsoft 365  
pro jednotlivce CZ

1 790,-*

Výkonná sada aplikací a služeb Microsoft 365
Fyzická licence pro instalaci až na 5 zařízení PC, Mac, chytrý telefon nebo tablet 
současně (vždy pro 1 uživatele) × předplatné na 12 měsíců × zahrnuje aplikace 
Word, Excel, PowerPoint, OneNote, OneDrive a Skype × sdílení pomocí služby 
OneDrive s kapacitou 1TB × stovky šablon a připravených formulářů k dispozici  
(809-QQ2-01393)



Výkonný notebook s kovovým krytem
Windows 10 Home × 15,6“ TN FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 5 
4500U × RAM 8GB × AMD Radeon Graphics × SSD 256GB × WiFi × HDMI × 1xUSB-C 
(DisplayPort, nabíjení) × 2xUSB × čtečka paměťových karet × numerická klávesnice 
(LNN81YQ00LDCK)

Všestranný a výkonný
Windows 10 Pro × 15,6" FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 5 
5500U × RAM 8GB × AMD Radeon Graphics × SSD 512 GB × WiFi × HDMI × 1xUSB-C 
(Thunderbolt 4) × 3xUSB × RJ-45 (LAN) × podsvícená klávesnice × numerická 
klávesnice (LNN20YG003SCK)

Lenovo TP E15 Gen 3

20 490,-
Lenovo IdeaPad 5

12 990,-

Apple iPad 10,2" 64GB

9 990,-
Všechno zvládne jako nic
iPadOS 15 × 10,2" Retina dotykový displej s rozlišením 
2160x1620 × čip A13 Bionic 64bit × vnitřní paměť 64GB 
× WiFi × Bluetooth × Smart Connector × 3,5mm jac × 
konektor Lightning × 8 MPx hlavní fotoaparát × 12 MPx 
přední selfie fotoaparát × stereo reproduktory × čtečka 
otisku prstu s Touch ID (13300423-MK2K3)

Office 2021 pro domácnosti a podnikatele 

5 999,-
Pracujte produktivněji s novými 
Office 2021
Fyzická licence pro instalaci na 1 zařízení 
PC nebo Mac × pokrývá i komerční 
použití × aplikace Word, Excel, Outlook 
a PowerPoint × stovky šablon a 
připravených formulářů k dispozici × 
nejlepší kompatibilita s dokumenty 
vytvořenými v různých verzích Office 
(809-T5D-03504)

ESET Family Security Pack 3 PC  
a 3 mobilní zarízení/1 rokˇ

1 590,-

Výhodná ochrana celé rodiny
Komplexní ochrana pro PC a mobilní zařízení s operačním systémem Windows, Android nebo 
macOS (3+3 licence) × ochrana plateb online × ochrana proti botnetu × Exploit Blocker × 
pokročilá kontrola paměti × produkty v balíku: ESET Internet Security, ESET NOD32 Antivirus, 
ESET Cyber Security, ESET Cyber Security Pro, ESET Mobile Security, ESET Smart TV Security, 
ESET Parental Control (95SMT2181)



Bezdrátový Wi-Fi 6 router AX1800
Rychlost až 1800 Mb/s × gigabitové porty × podpora technologie OneMesh 
× pokročilé zabezpečení WPA3 × mobilní aplikace v češtině × 3letá záruka 
(51721320068)

Bezdrátový router AC1200
Rychlost až 1167 Mb/s × 
gigabitové porty × snadné 
nastavení × rodičovská 
kontrola × síť pro hosty ×  
MU-MIMO (517211078)

Venkovní bezpečností Wi-Fi kamera
Noční vidění až 30m × detekce pohybu × MicroSD až 128 GB × zvukový a světelný alarm × 
hlasové ovládání × mobilní aplikace Tapo Camera (5172250816)

TP-Link Archer AX23

Mercusys MR30G

Tapo C310

1 890,-

679,-

1 490,-

AC1300 Wi-Fi Mesh systém
Pokrytí až pro 320 m2 × 2 gigabitové porty × Mobilní aplikace v češtině (51721109174)

Halo H30G(3-pack)

1 990,-

Důvěryhodné přenosné 
úložiště
Rozhraní USB 3.2 Gen 1 
× kompaktní rozměry 
(107x75x11mm) × ochrana 
heslem × zabudované 256bitové 
AES hardwarové šifrování 
× software WD Discovery a 
WD Backup (204090001783, 
204090001781)

WD My Passport/2TB/HDD/Externí/2.5" WD Black SN770/250 GB/SSD/M.2 NVMe/5R

2 290,- 1 629,-

32GB .....229,-
64GB .....329,-

64GB .....359,-
128GB ....479,-

Bezpečné kompaktní uložiště
Rychlost čtení až 120 MB/s × rychlostní třída Class 10 × rozhrání UHS-I a U1 × 
zvýšená voděodolnost (205002200150, 205002200130)

Připojte ke všemu
Rozhraní USB 3.1 × Rychlost čtení až 130 MB/s × Odnímatelný ochranný kryt ×
Šifrování × Miniaturní design (2050024134, 2050024136)

SanDisk Ultra microSDXC  
+ adaptér

SanDisk Ultra Fit USB 3.1

Markantně zvýší efektivitu vašeho PC
Zápis dat až 2000 MB/s × čtení až 4000 MB/s × konektor M.2 (PCIe 4.0 4x NVMe) × 
nejvyšší spotřeba je limitována 4,4 W × rozměry 2,38x 22x 80 mm × SSD je odolné 
proti vibracím a standardním otřesům (204400896)



199,-

Ergonomická bezdrátová myš s Bluetooth
Připojení myši ke třem zařízením současně přes  Bluetooth 5.0, Bluetooth 3.0 a USB přijímač 
2,4 GHz × inteligentní řízení energie × optický senzor s citlivostí až 1600 DPI × 4 tlačítka 
(23100000483)

Natec bezdrátová myš OSPREY

TRUST GXT 835 Azor podsvícená klávesnice

549,-
V plných barvách
3 kombinované LED barevné režimy s nastavitelným jasem × Anti-ghosting × 
přepínač herního režimu × protiskluzové gumové nožičky s 2 stupni nastavení 
výšky × 12 multimediálních funkčních kláves × připojení přes USB × CZ/SK layout 
(22901059492)

Trust GXT 117 Strike  
Wireless Gaming

359,-

Spolehlivá a přesná bezdrátová herní myš
RGB podsvícení horního krytu (lze vypnout) × vestavěná dobíjecí baterie s výdrží až 30h 
× tlačítko volby rychlosti (600-1400 DPI) × 4 citlivá tlačítka × pogumovaný horní kryt × 
optická × vhodná pro praváky i leváky × dosah až 8m (2171827912)

Trust Primo Keyboard 

Ideální kancelářská klávesnice
Klávesnice plné velikosti s tichými klávesami a designem odolným proti polití × 
dvouřádkový enter × CZ/SK layout × připojení přes USB (229012276)

259,-

Streamujte jako profesionálové
Rozlišení sensoru 3840x 2160 px × rozlišení videa 1920x1080 px × pevné zaostření pro 
jasný a ostrý obraz × automatické vyvážení bílé pro čisté video v jakémkoliv světle × 
vestavěný mikrofon × flexibilní stojan s klipem × rozhraní USB 2.0 × délka kabelu 1,5 m 
(217091588)

webkamera TRUST  
GXT 1160 Vero

899,-

Samsung - USB 3.1 Flash Disk 64 GB

499,-

Odolný flash disk
Kovové tělo × kapacita 64 GB, rozhraní USB 3.1 × rychlost čtení až 300 MB/s × 
možnost zavěšení × odolný proti: extrémním teplotám, nárazům, magnetům, záření  
a vodě (2055180441)

Stylový, odolný a lehký
Polstrovaná kapsa na notebook × 
polstrované popruhy i záda, přední 
skrytá kapsa × reflexní prvky pro 
lepší viditelnost × velice lehký 
(C4-0000000000531)

TARGUS Octave 15,6“

599,-
TARGUS Intellect 15.6" Laptop Backpack Black

449,-
Praktický batoh na notebook
Pro notebooky s úhlopříčkou do 15,6" × design 
s bočním plněním × polstrovaný a nastavitelný 
ramenní popruh × kapsa na příslušenství se 
zipem a rychlým přístupem × vyhovuje směrnici 
RoHS/ REACH × odpuzovač vody × kapacita 
16,11l × materiál polyester  
(C4-0000000000143)





od 21 990,-

6



Zepp E

od 2 289,-
Hodinky pozvednou váš celkový vzhled  
i náladu
Kruhový display 1,28" AMOLED × voděodolnost 
50 m (5 ATM) × nerezová ocel × výdrž baterie až 
15 dní × měření tepu × krokoměr × monitoring 
spánku × měření hladiny kyslíku v krvi × měření 
úrovně stresu (95XIW665, 95XIW664, 95XIW668, 
95XIW667, 95XIW67)

Elegantní chytré hodinky, se kterými vyjádříte svůj osobitý styl
Velký, čitelný displej a lehké tělo × uhlopříčka 1,69 palců × snadné ovládání × 
vydrží celý týden, ať už je vezmete kamkoliv ×chytré funkce hlídají vaše zdraví × 
neuteče vám žádný důležitý hovor nebo zpráva × hodinky vás podpoří v aktivním 
pohybu(C4-0000000000530)

1 190,- 1 119,-
Niceboy X-fit Watch 2 Niceboy X-fit Watch Pixel

Elegantní hodinky s výdrží
Dotykový 2,5D LCD displej s velikostí 1,3 palců × odolné kovové tělo × plně vodotěsné 
a prachuodolné × výdrž 10 dní × 7 sportovních režimů × monitoring spánku × měření 
srdečního tepu, okysličení krve a krevního tlaku × počítání spálených kalorií × krokoměr, 
měření ušlé vzdálenosti a doby pohybu × hodinky i aplikace ve více jazycích  
(včetně češtiny) (C4-0000000000127)

Samsung Galaxy Tab A8

4 490,-
Mimořádně přenosný elegán
Android 11 × 10,5“ TFT displej s rozlišením 1920x1200 × obnovovací 
frekvence 60 Hz × 8jádrový procesor UniSOC T618 × 3GB RAM × interní 
paměť 32GB + microSD karta do 1TB × WiFi × Bluetooth × 3,5mm jack × 
USB-C × 8 MPx hlavní fotoaparát, 5 MPx přední fotoaparát × zabezpečení 
Samsung Knox ×  režim Kids × 4 reproduktory s podporou Dolby Atmos 
(95SG569)

Samsung Galaxy M13

od 4 290,-
Výborný displej a fotoaparát
displej 6,6“ TFT s rozlišením 2408 x1080, 90Hz × Android 12 × procesor Samsung Exynos 850 
8jádrový × RAM 4 GB × uživatelská paměť 64 GB × slot na Micro SD až 1TB × zadní fotoaparát 50Mp 
(f/1,8) + 5Mp (f/2,2) + 2Mp (f/2,4) × přední fotoaparát 8Mp × GPS × NFC × LTE ×Jack (3,5mm) × 
USB-C × čtečka otisků × dual SIM + paměťová karta × rychlé nabíjení 15W × kapacita baterie 5000 
mAh (95SG1144)



Výkonný a praktický
Rychlé bezdrátové nabíjení 15W × USB-C konektor pro nabíjení True Wireless 
sluchátek a drobného příslušenství × nabíjení v horizontální i vertikální 
poloze × Power Delivery × Technologie Qi × ochrana proti zkratu a přetížení 
(95ALPS1838, 95ALPS1839)

ALIGATOR Stojánek s bezdrátovým nabíjením 
15W a USB-C konektorem, 2v1

590,-

HidrateSpark Steel - 
chytrá láhev 

1 690,-
Zapomeňte na žízeň
Originální design se 6 světelnými efekty × smart nerezová 620 ml termolahev s klasickým 
pítkem × ochranný kryt se zámkem, poutko × propojitelný s telefonem nebo chytrými 
hodinkami × hlídání hydratace pro správné a zdravé fungování těla × použití při práci, při 
sportu i ve volném čase × rozměry: 7 x 27 cm × hmotnost: 470 g (C4-0000000000424)

Krok ke správnému pitnému režimu
Objem lahve 592 ml × neobsahuje BPA × 
upomínka pro dodržení pitného režimu × 
LED světelná notifikace × pogumované 
tělo "soft grip" × možnost synchronizace  
s vybranými fitness aplikacemi  
(C4-0000000000483, C4-0000000000484)

HidrateSpark 3

1 490,-

Aligator Stanice Smart Station s bezdrátovým nabíjením 3v1

1 490,-
Nabíjení tří zařízení současně
Bezdrátové nabíjení pro 3 zařízení s výkonem až 15W pro jedno zařízení × nabíjení pro mobilní telefon, TWS sluchátka a hodinky × bílá varianta pro všechny zařízení s podporou 
bezdrátového nabíjení a hodinek Apple Watch× černá varianta pro všechny zařízení s podporou bezdrátového nabíjení a hodinek Samsung Watch × dynamické LED podsvícení × 
možnost nabíjet i druhý telefon × Power Delivery × Quick Charge (95ALPS1841, 95ALPS1840)

Chytrý Wi-Fi fotorámeček Aligator 10,1"

2 990,-

Wi-Fi fotorámeček s aplikací do telefonu
Plně dotykový × Full HD rozlišení × reproduktor pro přehrávání videí i se zvukem × odesílání 
fotografií a videí Wi-Fi připojením (95ALPS401)



Intezze CUBE

AIRPODS PRO 2021

1 290,-

5 789,-

Bezdrátová stylovka s kovovým pouzdrem
Výdrž baterie až 6 hodin + dalších až 24 h s pouzdrem × pouzdro ze slitiny zinku × 
minimální rozměry × Bluetooth 5.1 × kodeky SBC i AAC × dotykové ovládání včetně 
nastavení hlasitosti × dva kvalitní MEMS mikrofony × stupeň krytí IPX4 × rychlé 
dobíjení pomocí USB-C (C4-0000000000680)

Aktivní potlačování hluku s režimem propustnosti
Výdrž až 4,5 h na jedno nabití (dalších až 18 h s pouzdrem) × Bluetooth 5.0 × detekce 
nasazení do uší × ANC × režim propustnosti × zesílení konverzace × mikrofon 
× bezdrátové nabíjení × prostorový zvuk × rychlonabíjení × podpora hlasového 
ovládání Siri (1319981-MLWK3SK)

Intezze MINI

Minimální rozměry >> maximální radost
Miniaturní bezdrátová sluchátka s vynikající ergonomií × Bluetooth 5.3 × celková výdrž 
14 h (4,5 h sluchátka + necelých 10 h s pouzdrem) × mikrofon v obou sluchátkách × 
malinké pouzdro 46x46 mm × tlačítkové ovládání včetně hlasitosti × rychlé nabíjení  
(1 h) přes USB-C (C4-0000000000681, C4-0000000000682)

439,-

AirPods s nabíjecím pouzdrem

Niceboy RAZE 4 Origin

Bezdrátové pohodlí 
Plný, vysoce kvalitní zvuk a špičkové snímání hlasu × automatické zapínání a 
připojení × hlasové ovládání pomocí příkazu "Hey Siri" × na jedno nabití až 5 hodin 
poslechu, s pouzdrem až 24h × rychlé nabíjení (1319981-MV7N2SK)

Vysoký výkon pro kvalitní zvuk 
Výdrž až 20 h × výkon 20 W × stupeň krytí IP67 × Bluetooth 5.0 × FM rádio s 
integrovanou anténou × přehrávání z microSD karty × 3,5mm jack × mikrofon 
× možnost propojení dvou reproduktorů s funkcí True Wireless × nabíjení pomocí 
USB-C (C4-0000000000493)

3 479,-

990,-
NICEBOY HIVE PODSIE 3

1 190,-

Stabilní zvuk v plné kvalitě
Bezdrátová sluchátka s mikrofonem × výdrž baterie až 35 h (9,5 h sluchátka +25,5 
h pouzdro) × kodeky AAC a SBC × certifikace IPX5 × integrovaný mikrofon × 
tlačítkové ovládání × ovládání pomocí aplikace Niceboy ION × nabíjení pomocí 
USB-C (C4-0000000000683, C4-0000000000684)



XBOX Series X - 1TB Xbox Wireless Controller

13 490,- 1 590,-
Nejvýkonnější Xbox všech dob
Skutečné 4K hraní × až 120 snímků za 
sekundu × 12 teraflopů výkonu  × bleskově 
rychlý 1TB SSD disk  × účinné chlazení  × 
připravený i na 8K rozlišení (1905001000)

Hrajte naplno
Nový a vylepšený bezdrátový ovladač pro Xbox × lepší ergonomie × texturované 
spouště a tlačítka × tlačítko sdílení × přepracovaný hybridní směrový ovladač 
(1905002001, 1905002002)

Genesis NEON 600 Genesis Neon 200

599,- 399,-
Herní stereo sluchátka
9 režimů RGB podsvícení × 50 mm 
dynamické reproduktory × extra 
jemné polstrované náušníky × 
ovládání hlasitosti na sluchátku 
× všesměrový mikrofon × délka 
kabelu 2,3m × citlivost sluchátek 
108 dB × citlivost mikrofonu-48 dB 
× fr. odezva sluchátek 20 - 20000Hz 
× fr. odezva mikrofonu 100 - 20 000 
Hz (231000003677)

Herní stereo sluchátka
Vysoce kvalitní 50 mm měniče × RGB podsvícení × polstrované náušníky a hlavový 
most potažené ušlechtilou kůží × ovládání hlasitosti na sluchátku × všesměrový 
mikrofon × odolný textilní kabel × délka kabelu 1,8 m (231000003684)

Nintendo Switch (OLED model) White

Hrajte kdekoliv, hrajte kdykoliv a nyní s OLED displejem
Vylepšená verze populární modulární konzole × 7" OLED dotykový displej 
s tenčím rámečkem × výdrž na baterii až 6 hodin × ovladače Joy-Con 
připojitelné přímo na konzoli pro hraní v handheld módu, na grip pro použití 
jako jeden ovladač nebo každý samostatně pro hraní ve dvou × ovladače i 
samostatně umožňují pohybové ovládání × vylepšený stojánek × dokovací 
stanice pro připojení k TV HDMI, 2xUSB a LAN portem × vnitřní paměť 64GB + 
slot na paměťovou kartu (C4-0000000000658)

9 090,-



4 490,-

Pohodlí i při dlouhém hraní
Čalounění z prodyšného textilního materiálu × plynový píst 4. třídy s nastavitelnou výškou 
s nosností do 150 kg × nastavení výšky sedáku a podpěrek předloktí × nastavení sklonu 
opěradla do 180° × funkce houpání s možností zablokování × odlehčená konstrukce pro 
snadnou manipulaci × vysoce kvalitní polyuretanové kolečka (231000003602)

Herní kreslo  
Genesis Nitro 560 CAMO

ˇ

Užijete veškeré zvukové efekty naplno 
2pásmové reproduktory o výkonu 10W × integrovaná 1200 mAh baterie × 
bezdrátové Bluetooth připojení × možnost přehrávání z MicroSD, USB flash disku 
nebo připojením přes audio kabel × rozměry 5,5x37,5x6 cm (2100808946)

Prenosný soundbar C-TECH SPK-06 1200 mAh

399,-
ˇ

27“ Dell E2722H

3 990,-

Komfortní výbava
LCD monitor s Full HD rozlišením (1920 x 1080 px) × IPS technologie × obnovovací frekvence 
60 Hz × ComfortView × Easy Arrange × DisplayPort × VGA × VESA × šetrný  
k životnímu prostředí (D-M-E2722H)

27“ LCD Dell S2721HGF

5 790,-

Herní prohnutý monitor Dell Gaming
LCD monitor prohnutý s Full HD rozlišením 1920 x1080 px × zakřivení 1500R × 
VA panel × odezva 1 ms × obnovovací frekvence až 144 Hz × NVIDIA G-SYNC 
× AMD FreeSync × Flicker Free × ComfortView × nastavitelná výška i sklon 
× DisplayPort 1.2 × 2x HDMI 1.4 × sluchátkový výstup × tři uživatelsky 
definované profily × HDMI a napájecí kabel v balení (D-M-S2721HGF)

24“ Samsung C24F396

3 290,-
Výrazně prohnutá obrazovka pro výjimečné zážitky
LCD monitor se zakřivením 1800R × rozlišení Full HD (1920 x1080 px) ×  
odezva 4 ms × FreeSync ×  HDMI 1.4 × HDMI 2.0 × VGA × sluchátkový 
výstup × VESA (2088560202)



Malá, ale výkonná
Inkoustová multifunkční barevná A4 tiskárna × skener × kopírování × 8 stran za 
minutu černobíle × 5,5 stran za minutu barevně × 4800x1200 dpi × USB × WiFi × 
podpora služby HP Instant ink (30313453)

HP DeskJet 3762 All In One Printer - HP 
Instant Ink ready

1 790,-

Skvělá celková produktivita
Inkoustová multifunkční barevná tiskárna × tisk, kopírování, skenování, fax × rychlost 
černobílého tisku 20 str./min × rychlost barevného tisku 10str./min × tiskové rozlišení 4800 
x 1200 dpi × WiFi × USB × Ethernet × Airprint × podpora služeb HP+ a HP Instant Ink 
(30313416)

HP Officejet Pro 8022e

3 990,-

Ideální do domácnosti nebo menší firmy
Laserová černobílá A4 tiskárna × pouze tisk × rychlost tisku až 30 str./min × tiskové 
rozlišení 600x600 dpi × WiFi × USB × LAN × Bluetooth × podpora služeb HP+ a HP 
Instant Ink × lze použít pouze originální spotřební materiál (303630273)

HP LaserJet M209dwe

4 490,-

Nejlepší volba pro barevný tisk
Inkoustová multifunkční barevná A4 tiskárna × tiskárna, skener, kopírka × rychlost 
černobílého tisku až 15 str./min × rychlost barevného tisku až 9 str./min × tiskové 
rozlišení až 4800x1200 dpi × automatický oboustranný tisk × WiFi × USB × 
Ethernet × Bluetooth × zásobník na až 250 listů × tisk z chytrého zařízení s aplikací 
HP Smart (303134423)

HP Smart Tank 750

8 390,-

Jasná volba do domácnosti
Laserová multifunkční černobílá A4 tiskárna × tisk × kopírování × skenování × rychlost 
tisku až 20 str./min × 600x600 dpi × USB × WiFi × podpora služeb HP+ a HP Instant Ink × 
lze použít jen originální spotřební materiál (3036302700)

HP LaserJet MFP M140we

3 990,-



Domácí tiskárna s automatickým duplexem 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × LCD displej × kopírování 
× skenování × rychlost tisku dle normy ISO 10,5 str. černobíle a 5 str./min 
barevně × tiskové rozlišení 5760x1440 DPI × tankový systém × automatický 
oboustranný tisk × USB × WiFi × WiFi Direct x AirPrint (EC11CJ63409)

Rychlá a kvalitní mobilní tiskárna 
Inkoustová A4 barevná multifunkce × tisk, kopírování, skenování, fax × rychlost 
tisku podle normy ISO 21 str./min černobíle a 10 str./min barevně × tiskové rozlišení 
4800x2400 DPI × automatický duplex × USB × ethernet × WiFi × tisk z mobilních 
zařízení (EC11CJ07403)

Epson EcoTank L4260 Epson EcoTank L3260

Epson EcoTank L3250 Epson WorkForce Pro WF-3820DWF

7 590,- 5 890,-

4 990,- 3 190,-

*www.epson.cz/zaruka

Univerzální projektor pro firemní i domácí využití 
4 000 ANSI lumenů × FULL HD rozlišení × HDMI × USB × WiFi 
× Miracast × životnost lampy až 12 000 hodin × záruka 3 
roky / 1 000 hodin na lampu (EV11H978040)

Epson EB-FH52 3LCD

Praktický a spolehlivý pomocník na doma 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × LCD displej × kopírování × skenování × 
rychlost tisku dle normy ISO 10 str./min černobíle a 5 str./min barevně × tiskové rozlišení 
5760x1440 dpi × tankový systém × USB × WiFi × WiFi Direct × AirPrint (EC11CJ66407)

Dejte sbohem inkoustovým kazetám 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × kopírování × skenování × 
rychlost tisku dle normy ISO 10 str./min černobíle a 5 str./min barevně × rozlišení 
5760x1440 dpi × tankový systém × rozhraní USB, WiFi, WiFi Direct × ovládání  
a tisk z chytrého zařízení pomocí aplikace Epson Smart Panel (EC11CJ67405)

*+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI

*+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI

*+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI

19 890,-



ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1 21.10.2021   23:4621.10.2021   23:46

PŘIJĎTE SI PRO UPGRADE SVÉHO  
POČÍTAČE NA WINDOWS 11  

DO PRODEJEN COMFOR! 


